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Rakastetut ystävät 

Yhdeksänvuotissuunnitelman ensimmäinen vaihe on valottanut bahá’í-yhteisön huomattavaa 
vahvuutta. Ennennäkemätön tarmo ja päättäväisyys, jolla suunnitelma käynnistettiin yli 10 000:ssa 
bahá’íden ja kiinnostuneiden ystävien kokoontumisessa, nostatti nopeasti tietoisuutta sen päämääristä 
ja erityisluonteesta. Sitä seurasi ripeä toiminta. Ennakoimme, että riḍvániin mennessä on seutu, joka 
on ohittanut kolmannen virstanpylvään, noin puolessa niistä 160 maasta ja alueesta, joissa 
suunnitelman alussa ei vielä ollut sellaista seutua – mikä on dramaattinen saavutus. Sen tuloksena on 
saatu arvokasta kokemusta – eikä vähiten niiden yksilöiden omistautuneen ponnistelun kautta, jotka 
vaikuttavan suurin luvuin nousivat osana koordinoitua pioneeristrategiaa. Samaan aikaan erityistä 
huomiota on kaikissa maissa suunnattu kolmannen virstanpylvään seutuihin, ja tämän seurauksena 
oppimisen eturintama on edennyt huomattavasti ja Uskon yhteiskuntaa rakentava voima on tulossa 
ilmeisemmäksi. Monet näistä seuduista toimivat tiedon ja resurssien varantoina niitä ympäröiville 
seuduille, ja tämä on osoittautumassa elintärkeäksi kasvun prosessille kaikkialla. Todellakin seutujen 
nopea siirtyminen ohi ensimmäisen, toisen ja kolmannen virstanpylvään edellyttää, että tätä mallia 
vahvistetaan ja laajalti toistetaan. Sillä vaikka olemmekin mielissämme tähänastisesta edistyksestä, 
on selvää, että edessä on valtaisa tehtävä, jos kunkin kansallisen bahá’í-yhteisön on tarkoitus täyttää 
seutujen etenemiseen liittyvät päämäärät, jotka se asetti itselleen suunnitelman alkaessa. On 
kiireellinen tarve kehittää laajamittaisemmin kyvykkyyksiä, joita tarvitaan kasvuohjelman 
tehostamiseksi. Ensisijainen ohjenuora tälle työlle – kuten kaikelle yhdeksänvuotissuunnitelman 
työlle – on tietysti jatkossakin oleva 30. joulukuuta 2021 päivätty sanomamme, mutta näillä 
muutamilla sivuilla pyrimme esittelemään useita oivalluksia, jotka ovat nousseet esiin yhteisöjen, 
laitosten, ja yksilöiden ponnistuksista niiden pannessa suunnitelmaa täytäntöön. 

* 

Niillä seuduilla ja niissä naapurustoissa ja kylissä, joissa huomattavaa edistystä on tapahtunut, 
olipa se millaisesta lähtötilanteesta tahansa, olennainen tekijä on ollut ystävien kyky 
ruohonjuuritasolla oppia yhdessä yhdistäen heidän omista kokemuksistaan saamiaan oivalluksia 
lähialueen ja kauempana olevien edistyneiden yhteisöjen oivalluksiin ilman minkäänlaista jäykän 
kaavan soveltamisen tuntua. Vaikka kasvuohjelman olennaiset piirteet – sen tarkoitus, sitä ohjaavat 
periaatteet ja sen perustyökalut – ovat kaikkialla samat, kasvu on orgaaninen prosessi, ei 
mekaaninen. Sellaisessa prosessissa edistys riippuu kussakin kohdin selkeän ymmärryksen 
ylläpitämisestä kutakin paikkaa koskevista painopisteistä sekä, kuten painotimme sanomassamme 
vuoden 2021 konferenssillenne, kehittyvien todellisuuksien lukemisesta ja paikallisiin olosuhteisiin 
sopivien toimintatapojen käyttöönottamisesta. 

Kolmas virstanpylväs mittaa sellaista taivalta, jonka alkuvaiheet ymmärrämme hyvin. Kun se 
on ohitettu, seuduilla, joissa eteneminen on vakiintunut, huomataan olevan tärkeitä yhteisiä piirteitä. 
Instituutin ohjelmia tukee suhteellisen suuri ja kasvava ihmisvoimavarojen varanto. Ponnistellaan, 
jotta lisää naapurustoja ja kyliä kykenee pitämään yllä intensiivistä toimintaa. On kykyä ottaa 
mukaan suuria ihmismääriä ja hallita kasvavaa kompleksisuutta niin muodollisin kuin 
epämuodollisinkin järjestelyin. Ratkaisevasti näillä seuduilla kiinnitetään johdonmukaisesti huomiota 
tuloksellisten toimintajaksojen ylläpitämiseen, niin että säilyy säännöllinen opiskelun, neuvottelun, 
toiminnan ja pohdinnan syke, jonka kautta yhteisö kohentaa kykyään kasvaa ja antaa panoksensa sen 
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yhteiskunnan edistymiselle, johon se kuuluu. Näihin toimintajaksoihin sisältyy erityisen intensiteetin 
vaiheita – energiasykäys, joka siivittää laajimman mahdollisen ystävien piirin mukaan lähtemistä. 
Yhteisöhankkeet kuten perhefestivaalit, varhaisnuorten leirit, palveluprojektit, taiteelliset 
pyrkimykset sekä kollektiiviset opetusaloitteet etenevät kukin omalla ominaisella rytmillään. 
Pohdintatilanteet tuovat monet ystävät yhteen, ja näiden tilaisuuksien käyttö on harkittua ja 
tarkoituksellista – tiedostetaan, että pohdinnan laadun ja hyödyllisyyden mittana on siitä nouseva 
päämäärätietoinen toiminta. Näistä seuduista resursseja virtaa ympäröiviin seutuihin auttamaan siellä 
olevia ystäviä edistymään yhä nopeammin. 
 

Olemme panneet merkille erityisellä kiinnostuksella, kuinka niiden keskuudessa, jotka 
osallistuvat toimintamalliin kolmannen virstanpylvään seuduilla, koetaan yhä korostuneempi 
yhteisöhenki silloinkin, kun se ei ole kovin vahva laajemmassa yhteiskunnassa. Usein se ilmenee 
kuulumisen tunteena sekä yhteisen ponnistuksen ja keskinäisen tuen ilmapiirinä. Tämä ja muut 
kulttuuritason edistysaskeleet ovat tulossa erityisen ilmeisiksi seudun intensiivisen toiminnan 
keskuksissa – ei vain siellä, missä voidaan mitata huomattavan osan väestöstä osallistuvan, vaan 
missä tahansa naapurustossa tai kylässä, jossa yhteisön ohjelmat ja toiminnat vetävät puoleensa 
suuria määriä ihmisiä. Niin ikään yhteistyöjärjestelyjen lukumäärä on kasvussa, ja ne saavat paljon 
aikaiseksi yhteisen sosiaalisen identiteetin ja kollektiivisen päämäärän rakentamisessa tai uudelleen 
muovaamisessa. Näihin järjestelyihin lukeutuvat perhe- ja kotitalousryhmät, joista mainitsimme 
vuonna 2021, sekä myös muut luontaisesti muodostuvat ryhmät, esimerkiksi naiset tai nuoret, 
maanviljelijät tai kasvattajat, ja valmentajat tai lastentuntiopettajat, usein yhdessä ystävien 
tukiverkoston kanssa. Tämän kaltaiset ryhmät ryhtyvät järjestämään omia ponnistuksiaan 
parantaakseen jotakin puolta yhteisön elämästä, ja ne edistävät laajempaa osallistumista näihin 
ponnistuksiin. Toisin sanoen ne ovat auttamassa yhteisön kasvua ja kehitystä tulemaan itseään 
ylläpitäväksi ja ne tekevät tämän ilman tarvetta uusille kerroksille hallinnollisia rakenteita. Tällä on 
merkittäviä seurauksia. Se osoittaa yhteisön nousevaa kyvykkyyttä toimia suunnitelman näkyvänä 
edistäjänä. Laitosten täyden luottamuksen ja rakastavan ohjauksen vahvistamana yhteisö on 
ohjaamassa oman kehityksensä kulkusuuntaa luovasti ja kekseliäästi sekä tutkimassa, miten 
Bahá’u’lláhin ilmoitukseen sisältyvät periaatteet voidaan soveltaa sen välittömässä todellisuudessaan 
kohtaamiin kysymyksiin. 
 

Ei ole yllättävää, että yhteisöstä nousevat aloitteet, joita kuvailimme teille vuonna 2021, usein 
kumpuavat yllä mainituista yhteistyöjärjestelyistä. Nämä vaatimattomat mutta pitkäjänteiset 
yhteiskunnallisen toiminnan aloitteet edustavat ponnistelujen osa-aluetta, joka on toki ollut 
kasvuohjelmaan sisäänrakennettuna alusta asti; jopa aivan alkuvaiheen instituuttikursseissa 
rakennetaan kyvykkyyttä toimintaan, joka myötävaikuttaa maailman parantamiseen, sekä 
merkityksellisiin keskusteluihin yhteiskunnallisesti tärkeistä asioista. Neljän viime vuoden aikana 
suunnitelman toiminnoista kumpuavien yhteisöstä nousevien aloitteiden lukumäärä on kasvanut 
merkittävästi. Jotkut niistä ovat myös syntyneet bahá’í-innoitteisten järjestöjen kannustuksen, 
koulutuksen ja tuen tuloksena. Kaikki nämä aloitteet nousevat todennäköisimmin paikoissa, joissa 
yhteisörakentamisen prosessi on edennyt huomattavasti, ja me arvostamme sitä tukea, jota te ja 
avustajanne sekä paikalliset henkiset neuvostot olette antaneet tällaisille aloitteille. Kansainvälinen 
bahá’í-kehitysjärjestö [Bahá’í International Development Organization] on tutkimassa aktiivisesti 
niitä olosuhteita, jotka mahdollistavat näiden aloitteiden ilmaantumisen ja kukoistamisen erilaisissa 
puitteissa ympäri maailmaa, mukaan lukien sitä, miten jotkut näistä aloitteista kehittyvät aikanaan 
yhteisöperustaisiksi järjestöiksi. 
 

Yhteisön edistymisen ytimessä on tietysti instituuttiprosessi. Niin kauan kuin vielä kehitetään 
valmiuksia työskennellä suurten ihmismäärien kanssa seudulla, on luonnollista keskittää instituutin 
ponnistukset lähes yksinomaan sellaisten ihmisvoimavarojen kasvattamiseksi, jotka voivat toteuttaa 
erityisiä palvelutekoja. Mutta ajan myötä, kun kolmas virstanpylväs on ohitettu ja tietyt intensiivisen 
toiminnan keskukset ovat vahvistuneet, instituutti paneutuu myös vakavammin lapsuudesta 
​ ​  
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aikuisuuteen tarjoamiensa ohjelmien järjestelmälliseen ja tulokselliseen toteutukseen sekä näiden 
ohjelmien levittämiseen seudun muihin osiin. Lastentunteja kaikille asteille aletaan tarjota, 
varhaisnuorten ryhmien opiskelemien tekstien lukumäärä kasvaa, ja osallistumista molempiin 
ohjelmiin pidetään yllä vuosi vuodelta – ja kaikki tämä nostaa nämä hankkeet korkeammalle 
muodollisuuden asteelle. Usein nämä edistysaskeleet nojaavat kasvavan nuorten joukon tekemään 
palveluun. Instituutin ponnistuksia täydentävät vähitellen muut väestöryhmän kehittymiseen 
tähtäävät kasvatukselliset pyrkimykset, kuten ohjelmat, jotka hyödyntävät bahá’í-innoitteisia 
materiaaleja sekä yhteiskunnassa laajemmin käytössä olevia kursseja tai joissakin paikoissa jopa 
yhteisön oma koulu. Viestissämme 30. joulukuuta 2021 esitimme toiveen, että kiinnitettäisiin 
huomiota nuorten auttamiseen hyödyntämään koulutusmahdollisuuksia, ja olemme mielissämme, että 
tähän on päästy monin eri tavoin, mukaan lukien koulupäivän jälkeen tapahtuva valmennus sekä tuki 
korkeampaan koulutukseen pyrkiville nuorille. Sitä mukaa, kun laaja-alainen koulutuspolku alkaa 
muotoutua, yhteisö kokee suurempaa vastuuta innostaa ja rohkaista jokaista jäsentään, erityisesti 
nuoria, etenemään tuolla polulla tavoitellen henkistä ja älyllistä kasvua. 
 

Olemme panneet merkille hyödyt, joita saadaan tietoisuuden lisäämisestä laajemman 
yhteiskunnan piirissä instituuttiohjelmien kasvatuksellisesta arvosta. Tähän on lukeutunut 
pyrkimykset muodostaa yhteys lasten ja varhaisnuorten vanhempiin ja sukulaisiin sekä myös 
viranomaisiin ja kokeneisiin ja arvostettuihin kasvattajiin, joiden kanssa bahá’ít ovat 
vuorovaikutuksessa. Tällaiset pyrkimykset ovat laajentamassa sitä tukea, jota instituutin toiminnot 
saavat ympäröivästä yhteiskunnasta, mukaan lukien julkisilta laitoksilta ja virastoilta sekä 
perinteisiltä johtajilta. Todellakin seuduilla, joilla bahá’í-yhteisön ponnistukset ovat saavuttaneet 
merkittävän näkyvyyden ja kunnioituksen tason, paikallishallinnon, julkisten palveluiden ja 
kansalaisyhteiskunnan vallankäyttäjien ei ole epätavallista hakeutua yhteyteen saadakseen 
oivalluksia ja pyrkiäkseen yhteistyöhön. Uskovat ja heitä edustavat paikalliset henkiset neuvostot 
ovat valmiita työskentelemään rinnan yhteiskunnan instituutioiden kanssa ja pitävät tällaisia 
yhteydenottoja tervetulleina pysyen samalla valppaina välttääkseen politiikkaan sekaantumisen. Aika 
ajoin olemme nähneet, miten ystävien suhteet paikallishallinnon elimiin ulottuvat yhteistyön tuolle 
puolen omaksuen yhteisen kutsumuksen tunteen, joka kohdentuu yhteiskunnan edistymiseen – 
yhtenä kansana etenemiseen. Yhä useammassa paikassa asukkaiden enemmistö on alkamassa nähdä 
paikallisen neuvoston myös omanaan, ja he näkevät siitä kajastavan valon. 
 

Vuonna 2021 me toimme esiin niitä mahdollisuuksia, jotka voivat toteutua, kun 
bahá’í-toiminta on laajasti läsnä jossakin paikassa, ja vaikka ympäristöt, joissa tämä on tapahtunut, 
ovat lukumäärältään vielä vaatimattomia, ne ovat tasaisesti kasvava ilmiö. Nämä ovat tiettyjä 
paikkoja seudun sisällä, joissa Uskon yhteiskuntaa rakentava voima on näkyvimmillään. Niissä 
suunnitelman toimintatapa on tulossa erottamattomaksi osaksi ihmisten jokapäiväistä elämää tavoilla, 
joita ei voi kaikkineen helposti mitata tai kuvailla. Näissä paikoissa ystävät ovat kollektiivisissa 
ponnistuksissaan ja pohdinnoissaan enenevässä määrin keskittyneet kehittämään tiloja, joissa ihmiset 
neuvottelevat ja jakavat sekä tieteestä että uskonnosta kumpuavaa tietoa sekä löytävät keinoja 
soveltaa tuota tietoa perheen kehitykseen, kasvatukseen, taloudelliseen toimintaan, kansanterveyteen 
ja muihin yhteisöelämän perusprosesseihin valaen niihin uutta henkeä. Ottaen huomioon tämän 
kehityksen kauaskantoiset seuraukset käsite ”kasvuohjelma” ei tee enää täysin oikeutta tällaisille 
edistysaskelille. Vaikka seudun muissa osissa kasvu saattaa olla vielä varhaisessa vaiheessa, näissä 
paikoissa, joissa bahá’í-toimintoihin osallistumisen taso on näin korkea, uusi todellisuus on tulossa 
näkyviin sitä mukaa, kun bahá’í-yhteisön suhde yhteiskuntaan kehittyy pitemmälle. Valoisat näkymät 
kutsuvat. 
 

* 
 

Luonnonympäristössä yhdistymiset ja yhteydet luovat eloisuutta ja uutta elämää; samoin 
kukoistava oppimisprosessi nousee lukemattomista muodollisista ja epämuodollisista 
​ ​  
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vuorovaikutuksista ja niiden kehkeytyvistä ominaisuuksista. Tätä prosessia luonnehtii vapaasti 
virtaava, keskeytymätön oivallusten, kokemuksen ja ideoiden vaihto ystävien kesken 
ruohonjuuritasolla. Mutta se ei pääty tähän – se jatkaa kehkeytymistään alueellisella ja kansallisella 
tasolla ja pitemmällekin, ja joka tasolla oppimista vaalivat dynaamiset keskustelut tilanteissa, jotka 
on luotu toiminnan pohtimiseksi. Nämä keskustelut hyödyntävät oppeja, jotka nousevat 
maailmanlaajuisen bahá’í-yhteisön ponnistuksista suunnitelman viitekehyksessä, sekä 
johtopäätöksiä, joita on tehty paikallisesti esiin nousevien mallien analyysistä. Tietysti näitä 
keskusteluja muovaavat myös laitokset ja hallinnolliset toimijat, jotka palvelevat kullakin tasolla. 
Sillä vaikka yksilöillä, yhteisöillä ja laitoksilla on kaikilla panoksensa annettavanaan, juuri Uskon 
laitokset ovat viime kädessä vastuussa koko oppimisen ekosysteemin hoitamisesta. Olennainen 
edellytys on varmistaa, että on olemassa – niin institutionaalisesti kuin vähemmän muodollisesti – 
riittävät järjestelyt, joilla sen on mahdollista kukoistaa, ja että kaikkia oppimisprosessiin osallistuvia 
sitoo yhteen rakastava suhde, joka on täynnään nöyryyden ja jalomielisyyden henkeä. 

Laitosten ja hallinnollisten toimijoiden kyvykkyys vaalia oppimisen prosessia on läheisessä 
yhteydessä niiden kykyyn hallinnoida tehtävää työtä tuloksellisesti ja tehokkaasti. Sitä mukaa, kun 
erilaiset toimintalinjat paikkakunnalla lisääntyvät ja ovat vuorovaikutuksessa, paikalliset neuvostot 
ovat yhä paremmin kyenneet vastaamaan koordinaatio- ja suunnittelutarpeeseen. Neuvostot jakavat 
usein nämä vastuut seututoimijoiden kanssa, ja yhdessä ne varmistavat, että neuvot, voimavarat ja 
kannustus suunnataan sinne, missä niitä eniten tarvitaan, ja että oppimisen prosessi jatkaa 
etenemistään. Seututoimijat erityisesti pitävät huolen siitä, että yhdellä paikkakunnalla tai jopa sen 
pienessä osassa opitut asiat hyödyttävät muuta seutua. Samalla tämä käytäntö, jolla tietoa ja 
oivalluksia jaetaan seudun sisällä, peilautuu käytäntöön jakaa tietoa ja oivalluksia seutujen kesken. 
Tuen tarjoaminen ja kokemusten vaihtaminen ripeästi on tullut mahdolliseksi, kun tarvittavat 
järjestelyt ovat kehittyneet vierekkäisten seutujen ryppäissä. Nyt kun jokaiseen maahan on perustettu 
alueellisia bahá’í-neuvostoja tai kansallinen kasvukomitea, kasvuprosessin järjestelmälliselle 
edistämiselle kaikkialla on olemassa institutionaaliset keinot. Ja kansallisella tasolla, kun käynnissä 
olevan tilanteen rikkaus sitä vaatii, kansalliset neuvostot ovat kehittäneet tiettyjä rakenteita ja tiloja 
pysyäkseen ajan tasalla, siitä mitä ollaan oppimassa. Luonnollisesti uusia elementtejä ei oteta 
käyttöön, jos kasvun tarpeet eivät sitä edellytä; silti odotamme teidän ja avustajienne olevan 
valppaina sille, milloin millä tahansa yhteisön tasolla järjestelyjen on tarpeen kehittyä vastaamaan 
kasvun edellytyksiä, ja sitten vuorovaikutuksessa asiaankuuluvien laitosten kanssa kannustavan 
uusien järjestelyjen syntymistä sopivassa muodossa. 

Olemme myös panneet merkille, kuinka koulutusinstituutin työtä tukevat hallinnolliset 
järjestelyt ovat kehittymässä tavalla, joka vaalii oppimisprosessia koskien instituuttiohjelmien 
kiihtyvää leviämistä – tarvittavalla laadulla toteutettuna. Varhaisissa vaiheissa nämä järjestelyt ovat 
varsin yksinkertaisia, mutta kun seudulla ohjaajina, valmentajina ja lastentuntiopettajina palvelevien 
lukumäärä kasvaa, tarve heidän mielekkäälle osallistumiselleen kollektiiviseen oppimisprosessiin 
tulee yhä kiireellisemmäksi. On elintärkeää, että he voivat pitää yllä jatkuvaa keskustelua toistensa 
kanssa, pohtia keskenään ryhmissä sekä tukea toisiaan toiminnassa. Nämä vuorovaikutusmallit 
kehittyvät helpommin, kun koordinaattorit ja heitä avustavat yhteistyökumppanit kulkevat näihin 
osallistuvien ystävien rinnalla tuloksellisesti. Tietysti itse koordinaattoritkin tulee nostattaa kullakin 
seudulla ja heitä on autettava kehittämään kyvykkyyttään ajan myötä, ja tämä tehtävä kuuluu 
yleisesti alueellisille tai kansallisille instituuttikoordinaattoreille, joiden omia ponnistuksia 
puolestaan vahvistavat enenevästi ystävien tiimit kutakin koulutusohjelmaa varten. Kuluneen neljän 
vuoden aikana nämä tiimit ovat saaneet paljon aikaiseksi auttaessaan alueellisia ja kansallisia 
koordinaattoreita järjestämään seminaareja, joissa tutkitaan perusteellisesti tietyn ohjelman sisältöä 
mahdollistaen instituutin materiaalien ulottamisen suuremmille joukoille yhä lisääntyvällä 
luovuudella, joustavuudella ja ripeydellä ilman, että ohjelman olennaisista osatekijöistä tingitään. 
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Samanaikaisesti instituutin oppimisesta nousevia kokemuksia ja oivalluksia kerätään, 
analysoidaan ja jaetaan. Tämä työ hyötyy suuresti neuvottelua varten järjestetyistä kokoontumisista, 
joita instituutti kutsuu ajoittain koolle tuoden yhteen avustajalautakunnan jäsenet, alueellisen 
bahá’í-neuvoston tai kansallisen kasvukomitean edustajia, resurssihenkilöitä oppimiskeskuksesta 
sekä muita yksilöitä, joiden kokemuksesta on tullut arvostettu voimavara. Tämän yhteistyöryhmän 
kokoukset auttavat vahvistamaan instituutin yhteyksiä muihin laitoksiin ja toimijoihin varmistaen, 
että sen oppimisprosessi etenee yleisestä kasvuprosessista oppimisen laajemmassa kontekstissa. 
Instituutin johtokunta vaalii myös instituutin kaikkien muiden piirteiden vahvuutta, mukaan lukien 
sen hallinnollista kyvykkyyttä, jotta se voi ylläpitää yhä lisääntyvässä määrin monitahoista henkisen 
kasvatuksen järjestelmää. Ja melkein kaikki instituutit ovat nyt järjestäytyneet ryppäiksi 
mahdollistaakseen sekä käytännön tuen että arvokkaiden oivallusten virran; näiden verkostojen 
kehitys on osoittautunut tärkeäksi strategiaksi instituuttien nopealle edistymiselle. 
 

* 
 

Meitä on jatkuvasti ilahduttanut nähdä ne syttyneet sielut, joita kuvailimme viestissämme 
vuoden 2021 konferenssillenne – seudulla toisensa jälkeen ja yhä kasvavin määrin, toteuttamassa 
suunnitelmaa täysisydämisellä antaumuksella ja ennen kaikkea omistautuneina oppimisprosessille. 
Tämä on varmin perusta edistykselle, joka tulee saada aikaan suunnitelman toisessa vaiheessa. 
 

Suunnitelman puitteissa kehkeytyvillä prosesseilla on tietysti syvä ja uudistava vaikutus 
yksilöön. Näemme innokkaat ystävät oppimassa, miten suunnata pyrkimyksensä Jumalan tahdon 
mukaan. Osallistumalla suunnitelman toimintakehykseen yksilöt ovat löytämässä keinoja kohentaa 
elämän kaikkia puolia – itselleen, lapsilleen, laajemmassa perhepiirissään sekä yhteisössään. He ovat 
saavuttaneet syvemmän henkisen tietoisuuden, joka johtaa päämäärän ja merkityksen täyttämään 
elämään – elämään, joka on omistettu heidän Jumalalta saamiensa kykyjen kehittämiselle sekä 
työskentelylle yhteiskunnan uudistamiseksi. He tunnistavat tiedon arvon edistyksen eteenpäin 
viemisessä, ovat sitoutuneet sen tuottamiseen sekä jakavat sitä vapaasti ja nöyrästi. Oppiminen on 
heille mielen tottumus, asenne kaikessa, mitä he tekevät. Jokaisessa kasvossa he näkevät totuuden 
kanssaetsijän. He omistautuvat täysin väestön henkiselle, älylliselle ja aineelliselle edistykselle. Heitä 
eivät pyyhkäise sivuun reitiltään maailman hellittämättömät häiriötekijät. Vakaasti he kulkevat, 
kärsivällisinä ja sinnikkäinä, vihkiytyneinä pitkäjänteiseen pyrkimykseen. Ja monien muiden 
seurassa he ovat rakentamassa rauhan turvasatamia. 
 

Yhä uudelleen on nähty, että kun yksilöt tulevat tietoisemmiksi laajenevasta toimintamallista 
ympäristössään, he ovat auliita tarjoamaan omasta aloitteestaan aikaansa ja luovaa tarmoansa sen 
kehittämiseksi pitemmälle. Yleisemmin uskovat myös auttavat yhteisöään lahjoittamalla rahastoon 
sekä tarjoamalla muunlaisia aineellisia voimavaroja. Vaikka kaikki uskovat tekevät tällaisia 
lahjoituksia, joillekin vauraille uskoville tämä on suunnitelman edistämisen keino, jota heidän 
asemassaan voi erityisen hyvin hyödyntää. Ottipa henkilön palvelu millaisen muodon tahansa, se 
nousee ainutlaatuisesta vuorovaikutuksesta toisaalta Uskon tarpeiden ja toisaalta kunkin yksilön 
olosuhteiden tarjoamien mahdollisuuksien sekä hänen valitsemiensa uhrausten välillä. 
 

Ja uskovat arvostavat yhä enemmän etuoikeutta voida tutustuttaa toinen sielu Bahá’u’lláhin 
lähetystehtävään – ja vielä pitemmälle – auttaa rakastavasti Uskon ovella seisovaa sielua astumaan 
sisään. Vuonna 2021 suuntasimme huomion tähän suunnattoman kallisarvoiseen hetkeen henkisellä 
matkalla. Olemme mielenkiinnolla havainneet, että siitä lähtien ystävät ovat monissa paikoissa 
keskittäneet huomionsa siihen, miten tunnistaa, milloin sydämen kaupunki on avoinna, sekä niihin 
keskusteluihin, jotka johtavat tähän hetkeen ja seuraavat sitä. Paljon on vielä opittavaa tämän suhteen 
– niin siitä, miten havaita vastaanottavaisuus erilaisissa tilanteissa, kuin siitä, miten tunnistaa, kun se 
on kypsynyt jo uskoksi. 
 
​ ​  
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Kun katsoo taaksepäin omaa elämäänsä, ei voi olla suurempaa riemua ja lohtua kuin tietää, 
että eli sen syvästi tietoisena jumalallisesta parannuskeinosta, ettei lainkaan säästänyt vaivojaan 
tarjotakseen tuota parannuskeinoa vastaanottaville sieluille, ja että noiden ohikiitävien vuosien 
aikana, kun tilaisuus oli tarjolla, tarttui kaikkien vaikeuksien keskelläkin jokaiseen mahdollisuuteen 
vastata ihmiskunnan polttavaan tarpeeseen. Joka kerran, kun astumme Bahá’u’lláhin läheisyyteen 
Hänen kynnyksellään, anomme Häneltä palavasti ja kaipuulla kaikkien ystävien menestystä. 
 

[allekirjoitus: Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto] 

​ ​  




